[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От 17.01.2017

                                                   № 7

О внесении изменений в постановление администрации
Сузунского района от 23.12.2016 № 305

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 13.07.2015 № 253-п «О социальной поддержке отдельных категорий обучающихся образовательных организаций на территории  Новосибирской области», постановлением администрации Сузунского района от 14.10.2015 № 233 «О социальной поддержке отдельных категорий обучающихся образовательных организаций на территории Сузунского района»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   в   постановление   администрации   Сузунского   района   от

23.12.2016 № 305 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих  образовательную программу дошкольного образования на территории Сузунского района» следующее изменение:
в пункте 3 постановления слова «детьми с ограниченными возможностями здоровья» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела социального обслуживания населения администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района                                                             А.В. Дубовицкий